
Kaip padrąsinti vaiką elgtis tinkamai ir būti savarankišku?

Lapkričio 3 d. mokykloje tėvų komitetas ir mokyklos taryba diskutavo su mokyklos administracija
apie švietimo naujoves, šiandienos aktualijas, išsakė lūkesčius dėl 2018 metų veiklos. Taip pat
susitiko su VŠĮ Šeimos centro „Kartu saldu" įkūrėja, psichologe Kristina Pikūne tema „Kaip
padrąsinti vaiką elgtis tinkamai ir būti savarankišku?".

      

  

 1 / 2



Kaip padrąsinti vaiką elgtis tinkamai ir būti savarankišku?

Lektorė skatino pamąstyti, kaip padrąsinti, paskatinti, pakylėti vaikus kasdienybėje. Ragino
nepamiršti savo vaikams padėkoti, pasakyti, kad juos mylim, džiaugiamės jais, kad tikime, jog
jie išaugs asmenybėmis, gebančiomis siekti tikslų, bendrauti su kitais sprendžiant problemas.

  

Diskutuojant su lektore, tėveliams kilo minčių, jog norint stiprinti savo šeimos santykius, būtų
smagu įkurti mokykloje „Pozityvios tėvystės" grupę.

  

Susitikimą padėjo surengti Biržų visuomenės sveikatos biuras.

 2 / 2


